В Наровлянский райисполком

гр. ________________________ _____
________________________________
проживающего по адресу:

________________________________
________________________________
________________________________
паспорт:  ________________________
личный номер: ___________________
выдан: __________________________

тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат_________________________________________
___________________________________________________________________

                             (документа об образовании  и (иди) приложения к нему либо об обучении)

 выдававшийся (шейся)  ______________________________________________

                                                      (наименование учреждения образования)

___________________________________________________________________
в  ________________,    в связи с_______________________________________

     (указать год выдачи)

___________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

1.   ___________________________________________________________

        2._____________________________________________________________
 «____» ________ 20 __ г.                                              ________________

                                                                                                               (личная подпись)
АП 6.1.1                                                 В Наровлянский районный

                                                                исполнительный комитет
гр. _Ивановой Анны Ивановны_____
________________________________
проживающего по адресу:

__г.Наровля, ул.Минская, д.1_______
________________________________
________________________________
паспорт:  _____НВ1234567________
личный номер: _4010290Н023РВ0__
выдан: _10.01.2021 Наровлянским РОВД
тел._+375291000000________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат__свидетельства о получении среднего______ образования_______________________________________________________
__________________________________________________________________

                             (документа об образовании  и (иди) приложения к нему либо об обучении)

 выдававшийся (шейся)  __УО «Средняя школа №2 г.Наровли»_____________

                                                      (наименование учреждения образования)

___________________________________________________________________
в  __2005 году______________,    в связи с__его утерей__________

     (указать год выдачи)

___________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

1. паспорт

        2.квитанция об оплате____________________________________

 «____» ________ 20 __ г.                                              ________________

                                                                                                               (личная подпись)